令和７年１２月１日
各位

株式会社ドリームキャリア富山

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北陸アメリカンフットボールクリニック＆
キャリアセミナーのご協賛について（依頼）

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
富山県では、人口減少と若者の域外流出が進み、地域の将来を担う人材の確保が大きな課題となっています。 、北陸でのアメリカンフットボール人材の発掘と普及、競技力向上とアスリート人材の主に富山市に拠点のある企業とのマッチングを目的に、日本アメリカンフットボール協会（JAFA）とアスリート人材のマッチング事業を展開する(株)ドリームキャリア富山では、日本一の実績があり、富山県出身者も活躍している京都大学アメリカンフットボール部ギャングスターズと東京大学アメリカンフットボール部ウォーリアーズの協力を得て、クリニック＆キャリアセミナーを実施いたします。初めての試みであり、つきましては、本事業へのご協賛を懇願致したく、格別のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

主催　（株）ドリームキャリア富山
共催　日本アメリカンフットボール協会
共催　北陸学生アメリカンフットボール連盟
協力　京都大学アメリカンフットボール部　東京大学アメリカンフットボール部
後援　富山市

開催時期　２０２６年２月２２日（日）～２３日（祝・月）
会場　富山県総合運動公園屋内グラウンド及び会議室

大学参加校　富山大学、金沢大学、福井県立大学、福井大学

高校参加校　高岡高校野球部　富山中部高校サッカー部

＜スケジュール＞
２２日（日）
午前１０時～１２時　大学生対象企業説明会
　　　　　　　　　　　　　　　　企業参加費は有料

午後１時～午後４時　北陸学生リーグ大学生対象のクリニック
(by京都大アメフト部/東京大アメフト部)
２３日（祝・月）
午前10時～12時  高校生対象クリニック（by京都大アメフト部/東京大アメフト部）

１２時～１２時４５分　昼食

午後1時～3時　 高校生受験指導(by京都大アメフト部/東京大アメフト部)

特別ゲスト　屋敷利紀氏（高岡高校―京都大学アメリカンフットボール部出身）
京都大学アメリカンフットボール部黄金時代（１９８７年日本一連続制覇時）の主将
　　　　　　　富山県高岡市出身　高岡高校時代は柔道部　京都大学文学部に入学　アメリカンフットボール部に入りセンターとしてQB東海辰弥（高岡高校出身）とともにアメフト日本一連続制覇　大学卒業後は日本銀行へ入行　米国イェール大学大学院MBA取得　帰国後は日銀、旧大蔵省、金融庁の諸部門、日銀岡山支店長を経て、２０２５年７月まで金融庁総合政策局長

１　【協賛内容 】　北陸アメリカンフットボールクリニック＆キャリアセミナー　パンフレットに社名掲載
　　　　　　　　　　　　　　　　　【ご協賛】　１口　１１，０００円（税込）　＊社名のみ掲載（ゴシック体）
　　　　　　　　　　　　　　　３口　３３，０００円（税込）＊社名ロゴ、広告掲載可

☆５口（５５，０００円）以上で企業説明会に参加可能、パンフに社名ロゴ、広告掲載可
（広告にデザインが必要な場合は料金別途）

【パンフレット　イメージ】別紙　　　＊社名掲載の位置（順番）はこちらで決めさせていただきます。
＊上記「イメージ画像」のデザインは変更する場合があります。

２　申込期限　　　令和８年１月３０日（金）必着

[bookmark: _Hlk138950870]３　支払方法　　　銀行振込 （２/２０までに振込をお願いいたします）
　　　　　　　　　　  　 【振込先】：富山銀行　本店営業部　普通 ３０６８７４６　　カ）ドリームキャリアトヤマ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※振込手数料…ご依頼人にてご負担お願い致します

北陸アメリカンフットボールクリニック＆セミナー
ご協賛申込書

株式会社ドリームキャリア富山　御中

趣意に賛同し、下記の通り協賛いたします。
令和７年　月　日
	1 会社名
※掲載社名

	2 所在地
	住所

	℡

	3 連絡担当者

	氏名

	Mail：

◆申込み期限    　　令和８年１月２３日（金）必着

◆申込方法　　　　   本用紙をご記入の上、メールにて申込み
matsui.katsuhito@tulip-tv.co.jp
◆支払方法　　　　　　銀行振込　　２/２０までに振込をお願いいたします
　　　　　　　　　　  　　　 【振込先】  富山銀行　本店営業部　普通 ３０６８７４６
カ）ドリームキャリアトヤマ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※振込手数料…依頼人にてご負担お願い致します
　◆問い合わせ　　　 ドリームキャリア富山　松井　０９０－３７６３－８３０６